
σελίδα 1 από 1 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 

         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 

Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 02.01.2013 

Αριθμ. Πρωτ.:54  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 3/2013 

 
ΘΕΜΑ : «Τακτοποίηση μισθοδοσίας υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ.» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ.1 περ. δ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
Α΄87/07.06.2010) για τις αρμοδιότητες του δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Ζ4 του άρθρου πρώτου του Ν. 4093/2012 (ΦΕΚ 
Α΄222/12.11.2012) και των Πράξεων Νομοθετικού Περιεχομένου που δημοσιεύτηκαν στα 

ΦΕΚ Α΄229/19.12.2012, Α΄237/05.12.2012 και Α΄240/12.12.2012, για την κατάργηση 
θέσεων και τη θέση σε διαθεσιμότητα υπαλλήλων. 

Αποφασίζουμε 

 
1. Καθορίζουμε την καταβολή της μισθοδοσίας των κατωτέρω υπαλλήλων, με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, που τέθηκαν εκτός του αρχείου ενεργών 
υπαλλήλων του Δήμου Ήλιδας στο Μητρώο Μισθοδοτούμενων του Ελληνικού Δημοσίου, 
με ενέργειες του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης, στο 75% των συνολικών καταβλητέων αποδοχών : 
 Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης του Σωτηρίου 

 Κανελλόπουλος Χρήστος του Θεοδώρου 
 Κολόσακα Ιωάννα του Κωνσταντίνου 
 Κοσμοπούλου Μαγδαληνή του Κωνσταντίνου 

 Μαρινοπούλου Χριστίνα του Νικολάου 
 Μαριολοπούλου Καλλιόπη του Διονυσίου 

 Μαρκόπουλος Φίλιππος του Κωνσταντίνου 
 Ντούφας Ιωάννης του Νικολάου 
 Παπαναγιώτου Παντελής του Διονυσίου 

2. Για τον υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου Κοτσιρώνη 
Γεώργιο του Νικολάου εξακολουθεί να ισχύει η 41/2012 απόφασή μας και η καταβολή της 

μισθοδοσίας του παραμένει στο 1/3 των συνολικών καταβλητέων αποδοχών. 

Κοινοποίηση : 

1. Διεύθυνση Διοίκησης και Πρόνοιας. 
2. Διεύθυνση Οικονομικών. 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Γιάννης Λυμπέρης 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΝΩΡΘ-2ΜΛ


